Gehlenberg ApS

c/o Greentech Energy Systems A/S Frederiksborggade 15, 3. DK-1360 Copenhagen

CVR no. 29 62 42 08

Annual Report 2015

Chairman

Peter Drachmann

Approved at the Company's Annual General Meeting on 27 May 2016.

CONTENTS

Management's report	2
Independent auditors' report	3
Company information	
Management's review	6
Accounting policies	7
Income statement for the period 1 January - 31 December	9
Proposed distribution of profit/loss	. 10
Balance 31 December	. 11
Notes to the financial statements	12

MANAGEMENT'S REPORT

The Management has today discussed and approved the Annual Report of Gehlenberg ApS for the financial year 1 January 2015 - 31 December 2015.

The Annual Report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

It is my opinion that the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2015 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January 2015 - 31 December 2015.

Further, in my opinion, the Management's review gives a fair review of the matters discussed in the Management's review.

I recommend that the Annual Report be approved at the annual general meeting.

Copenhagen, 27 May 2016

Management

Alessandro Reitelli

COMPANY INFORMATION

Company name

Gehlenberg ApS

CVR no.

29 62 42 08

Address

c/o Greentech Energy Systems A/S

Frederiksborggade 15, 3. DK-1360 Copenhagen

Management

Alessandro Reitelli

Auditors

ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab

c/o Postboks 250 Osvald Helmuths Vej 4

DK-1360 København K

MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities of the Company

The principal activity is to invest in and finance wind energy projects.

Development in activities and financial matters

The Company's financial position and the result of the year will be shown in the following income statement of the financial year 1 January 2015 - 31 December 2015 and the balance sheet as per 31 December 2015.

The result for the year shows a profit of DKK 7,121. The Management considers the result to be satisfactory.

Subsequent events

No significant events have occurred after the balance sheet date, which could have influence on the evaluation of the Annual Report.

INCOME STATEMENT FOR THE PERIOD 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2015	2014
		DKK	DKK
Other operating income		37,305	37,243
Other external costs		(20,878)	(15,000)
Profit/(loss) before financial items		16,427	22,243
Financial income		610	0
Financial expenses		0	(365)
Profit/(loss) before tax		17,037	21,878
Tax on net profit/(loss) for the year		(9,916)	(2,131)
Net profit/(loss) for the year		7,121	19,747

PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT/LOSS

à	Note	2015	2014
		DKK	DKK
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings	-	7,121	19,747
Total Distribution	_	7,121	19,747

BALANCE 31 DECEMBER

	Note	2015	2014
		DKK	DKK
ASSETS			
Receivables from affiliates		37,311	0
Total financial fixed assets		37,311	0
Corporate tax		0	3,761
Total receivables		0	3,761
Cook and cook agriculants		210 214	226 277
Cash and cash equivalents		219,314	226,377
Total cash and cash equivalents		219,314	226,377
Total current assets		219,314	230,138
Total assets		256,625	230,138

BALANCE 31 DECEMBER

	Note	2015	2014
		DKK	DKK
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital		125,000	125,000
Retained earnings/(losses)	_	97,259	90,138
Total shareholders' equity	1 _	222,259	215,138
Trade payables		34,123	15,000
Income taxes	2 _	243	0_
Total short-term liabilities	_	34,366	15,000
Total liabilities	-	34,366	15,000
Total liabilities and shareholders' equity	_	256,625	230,138
Related parties	3		
Contractual obligations and contingencies, etc.	4		

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

1	Shareholders' equity	Share capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
	Balance 1 January 2015 Result of the year	125,000	90,138 7,121	215,138 7,121
	Shareholders' equity total	125,000	97,259	222,259
	The capital comprises 125,000 shares of DKK 1 each.			
2	Income taxes		15 KK	2014 DKK
	Corporation tax		243	0
	Income taxes total		243	0

3 Related parties

The Company is owned 100 % by VEI 1 A/S, Copenhagen. VEI 1 A/S and it's subsidiaries are included in the consolidated financial statements for Greentech Energy Systems A/S, CVR-no. 36 69 69 15.

4 Contractual obligations and contingencies, etc.

The Company is jointly taxed with other Danish companies in the Group. As a group company, the Company has joint and several unlimited liability for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties in the joint taxation unit.